Desponsata. Arg. q. parentibus puella dari potest: d. d. rrimonia: quia ibi non cōferuntur gratia. o. q. Daf. Cult<sup>g</sup> em verēdicit zc. c. d. nup. i. copulatioe ratoroz. p. q. Arguea. Cōsiliū est. arg. et de despon. lpu. tuc. q. i. p. i.

Desponsata. Arg. q. parentibus puella dari potest: d. d. rrimonia: quia ibi non cōferuntur gratia. o. q. Daf. Cult<sup>g</sup> em verēdicit zc. c. d. nup. i. copulatioe ratoroz. p. q. Arguea. Cōsiliū est. arg. et de despon. lpu. tuc. q. i. p. i.

Desponsata. Arg. q. parentibus puella dari potest: d. d. rrimonia: quia ibi non cōferuntur gratia. o. q. Daf. Cult<sup>g</sup> em verēdicit zc. c. d. nup. i. copulatioe ratoroz. p. q. Arguea. Cōsiliū est. arg. et de despon. lpu. tuc. q. i. p. i.

Desponsata. Arg. q. parentibus puella dari potest: d. d. rrimonia: quia ibi non cōferuntur gratia. o. q. Daf. Cult<sup>g</sup> em verēdicit zc. c. d. nup. i. copulatioe ratoroz. p. q. Arguea. Cōsiliū est. arg. et de despon. lpu. tuc. q. i. p. i.

Desponsata. Arg. q. parentibus puella dari potest: d. d. rrimonia: quia ibi non cōferuntur gratia. o. q. Daf. Cult<sup>g</sup> em verēdicit zc. c. d. nup. i. copulatioe ratoroz. p. q. Arguea. Cōsiliū est. arg. et de despon. lpu. tuc. q. i. p. i.

Desponsata. Arg. q. parentibus puella dari potest: d. d. rrimonia: quia ibi non cōferuntur gratia. o. q. Daf. Cult<sup>g</sup> em verēdicit zc. c. d. nup. i. copulatioe ratoroz. p. q. Arguea. Cōsiliū est. arg. et de despon. lpu. tuc. q. i. p. i.

Desponsata. Arg. q. parentibus puella dari potest: d. d. rrimonia: quia ibi non cōferuntur gratia. o. q. Daf. Cult<sup>g</sup> em verēdicit zc. c. d. nup. i. copulatioe ratoroz. p. q. Arguea. Cōsiliū est. arg. et de despon. lpu. tuc. q. i. p. i.

Desponsata. Arg. q. parentibus puella dari potest: d. d. rrimonia: quia ibi non cōferuntur gratia. o. q. Daf. Cult<sup>g</sup> em verēdicit zc. c. d. nup. i. copulatioe ratoroz. p. q. Arguea. Cōsiliū est. arg. et de despon. lpu. tuc. q. i. p. i.

Mulier. q. Causo. Si mulier doli capax votum iura-  
meto firmatum emiserit...

mulier  
sumit  
diueri  
mode.

Fluif.  
xxx.

Jura-  
mentu  
filij an  
pofit a  
pre re-  
uocari.  
j. l. d. vj. d.

met incidere: si vult, nubat: ta-  
tum in dno: ita vt electionem  
mariti parentibus deferat: ne  
apparentie procacioris exultet  
metur aucto: si ipsa de nu-  
ptijs suis electione sibi vendit-  
cet. expetita enim magis debet  
videri a viro, q. virum ipsa ex-  
petisse. Verecundia premitat  
anteq. nubat: quo ipsum cou-  
giu plus comedet verecundia.  
Item in libro Numerorum.  
Mulier si quipptam vo-  
tamento que est in domo pa-  
tris sui, et in cruce adhuc puell-  
ris si cognouerit pater votus  
q. pollicita est, et iuramentum  
quo obligauit animam suam, et  
tacuerit: non rea erit: sed que  
quid pollicita est et iurauit, o-  
pere copiebit. Si autem sta-  
tim vt audivit contradixerit  
pater: et vota et iuramenta eius  
irrita erunt: nec obnoxia tene-  
bitur sponsioni: eo q. contradi-  
xit pater eius.  
Item Augustinus.  
Etro hic querit etiam  
de voto dignitatis. mu-  
lieres enim etiam virgines in  
scriptura solent appellari: et vi-  
derur etiam ap. de patre lo-  
qui cu dicit: Seruet virginem  
sua, et det nuptui virginem sua.  
Et contra in cocilio Tolet. iij.  
Et vidue et gines ppria vo-  
doq. enim inuentum mulieres contra sua comoda labo-  
rare. c. de spon. si pater. hoc tamen ad honestatem refe-  
ras. c. de despon. impu. ruc.  
b. q. vidue. xx. q. ij. ca. j. z. ij. contra. sed ibi de minorib.  
xiiij. annis agitur: et hic de nubibus. De hoc habetur  
xxxj. q. ij. in summa.  
Tertia. q. Causo. hic ponit. ij. q. q. qua querit an  
puella in mrimonio pbenado debeat se equi arbitria  
patris sui, an aut liberi. Et quide ante q. seruu non ha-  
ber liberum arbitrium ad ea que liber homo facere pot-  
est: nec etiam aut, nisi de honestate.  
Terc. q. Causo. ubi puella hz patri seruu, et annu  
ingenua: no pris, sed aut arbitrium sequat in nu-

est in potestate, non obligatur aliquo voto. ff. de poll. l. ij. sed derogatum est. c.

De sanctum confirmat  
Nocilium vt vidue qui-  
bus placuerit teneant castita-  
tem. q. si puitiq. profiteantur  
continentiam nubere elege-  
rint, illis nubat quos propria  
voluntate voluerint habere  
maritos. Similis conditio et  
de virginibus habeatur: nec  
extra voluntatem parentum  
vel sua cogantur maritos ac-  
cipere. Si quis vero propo-  
situm castitatis vidue vel vir-  
ginis impediatur: a sacra com-  
munionem et a limitibus eccle-  
sie habeatur extraneus.

De auctoritatis premis-  
sis euidenter asseritur q. qua-  
uis aliqui non filioz procrean-  
dorum, sed incontinentie cau-  
sa conuentant: tamen coniuges  
appellantur.

Questio. ij.  
Tertia ve-  
ro questione  
Pelagi de-  
finit scribes  
desesou po-  
tentio.

Arbitrio  
libert aut no ougnary patris  
puella nuptias sequi oportet.  
Trem puelle ecclesie  
nostre famuluz, aum  
vero eius liberis ortum con-  
stat esse naturalibus: et ideo au-

Arbitrio  
libert aut no ougnary patris  
puella nuptias sequi oportet.  
Trem puelle ecclesie  
nostre famuluz, aum  
vero eius liberis ortum con-  
stat esse naturalibus: et ideo au-

Arbitrio  
libert aut no ougnary patris  
puella nuptias sequi oportet.  
Trem puelle ecclesie  
nostre famuluz, aum  
vero eius liberis ortum con-  
stat esse naturalibus: et ideo au-

Arbitrio  
libert aut no ougnary patris  
puella nuptias sequi oportet.  
Trem puelle ecclesie  
nostre famuluz, aum  
vero eius liberis ortum con-  
stat esse naturalibus: et ideo au-

Arbitrio  
libert aut no ougnary patris  
puella nuptias sequi oportet.  
Trem puelle ecclesie  
nostre famuluz, aum  
vero eius liberis ortum con-  
stat esse naturalibus: et ideo au-

Arbitrio  
libert aut no ougnary patris  
puella nuptias sequi oportet.  
Trem puelle ecclesie  
nostre famuluz, aum  
vero eius liberis ortum con-  
stat esse naturalibus: et ideo au-

Arbitrio  
libert aut no ougnary patris  
puella nuptias sequi oportet.  
Trem puelle ecclesie  
nostre famuluz, aum  
vero eius liberis ortum con-  
stat esse naturalibus: et ideo au-

Arbitrio  
libert aut no ougnary patris  
puella nuptias sequi oportet.  
Trem puelle ecclesie  
nostre famuluz, aum  
vero eius liberis ortum con-  
stat esse naturalibus: et ideo au-

Arbitrio  
libert aut no ougnary patris  
puella nuptias sequi oportet.  
Trem puelle ecclesie  
nostre famuluz, aum  
vero eius liberis ortum con-  
stat esse naturalibus: et ideo au-